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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02213003T

2. Data e Regjistrimit 13/10/2020
3. Emri i Subjektit ANTALYA ORTOPEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Donika Kastrioti, Vila Nr3.Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Sherbime mjekesore ortopedike por edhe te fushave te tjera 

mjekesore. Shitja-blerja e aparaturave dhe mjeteve 
mjekesore dhe materialeve paramedikale. Produkte te 
ndryshme ushqimore. 2.Mund te hyje ne tratativa dhe 
biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime. 3. hoqeria, mund te kryeje 
per permbushjen e qellimeve te saj çdo lloj operacioni 
tregtar, blerje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i 
marre ose t'i leshoje me qera, te marre tenderin e tyre. 4.Te 
perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe 
shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, 
licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. 
5.Shoqeria, siç mund te ushtroje punet qe tregohen ne 
objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu 
edhe mund te marre pjese, te pervetsoje apo te transferoje 
nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
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personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar 
ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me 
keto fusha.
TOLGA AKKAYA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2020                Deri: 10/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TOLGAAKKAYA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EMRAHGOKMEN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANTALYA ORTOPEDIA
E-Mail: info@drtolgaakkaya.com  
Telefon: 00905333937333  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-602968-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E2514C-2388-48EC-A948-025811128E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98BFC26-E55B-41BF-A42F-480012608031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE6003E-5034-4591-B60B-56493B02A989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68201C2-1C8B-4668-93A7-EEBAA0936574
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


